1

2

3

4

住宅の所有者（取得予定者）

工事等の内容 新築工事（ 建築 ・ 購入 ） ・ 増築工事 ・ 改築工事 ・ 改修工事

中古住宅購入

申請の内容 別紙のとおり

住宅の所在（建設予定地）

様式第１号（第４条関係）

雄武町快適住まいづくり促進補助金承認申請書

　　　　 年　　　月　　　日

　　雄武町長　　　　　　　　　　　　　　様

申請者　住所

氏名

　　 雄武町快適住まいづくり促進条例第７条の規定に基づき、快適住まいづくり促進補助金の

　交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

続柄 年齢

　延べ床面積 ㎡

　　 内住居部分床面積 ㎡

㎡

円

住　 所

業者名

㎡× 15,000 円／㎡＝

　　　　計

　　この申請にあたり、担当職員が住民基本台帳及び個人住民税課税台帳により、世帯全員の状
況及び課税状況等を確認することに同意します。

増改築面積

工事金額

備　　　　　　考

申請者及び

工事予定期間 　　　年　　　月　　　日　　　　　　～　　　　　　年　　　月　　　日

　　・建築基準法による確認済証又は建築工事届の写し

承認申請金額

氏　　　　名

　　・工事請負契約書の写し

入居予定者

申請の内容 工事種別 増築工事　・　改築工事

住宅の状況 面　　積

（様式第１号 別紙：増築工事・改築工事）

　　・居住確約書

工事予定業者

　　・施工業者又は建築士が作成した工事見積書

円

　　　再　計（千円未満切り捨て） 円

【内訳】

　・対象床面積

添付書類 増築工事・改築工事共通

　　・住宅の位置が確認できる図面

　　・住宅の平面図及び面積表

円

円

　　※補助金の上限額は200万円まで

世帯及び課税状況の照会に関する同意

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　印